[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от 27.01.2016

                        №  4
	О внесении  изменений в Положение о муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 19.10.2009 №118

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.12.2014 №107-оз «О внесении изменения в статью 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 19.10.2009 №118 (газета «Покачевский вестник» от 23.10.2009 №43):

1) абзац 3 части 3.1. статьи 3 изложить в новой редакции: «- из представителей Думы города Покачи и администрации города Покачи (далее органы местного самоуправления города Покачи).»;
2) часть 3.4. статьи 3 изложить в новой редакции:
«3.4. Персональный состав представителей органов местного самоуправления утверждается соответственно Думой города Покачи и администрацией города Покачи.»;
3) в части 7.1. статьи 7 слово «Главой» заменить словом «Думой».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по социальной политике (председатель В.Л.  Таненков).
	Глава города Покачи

В.И. Степура

	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

	_____________________
	_________________________________

2